DE EDUCACION

ML Ceuta - Curso 2021/2022

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TECNICO EN PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GENERO
Forma de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante
1 ***¥9g83P ALVARO JESUS CARMONA RODRIGUEZ
2 **%%7987D MARIA BERMUDEZ HIDALGO

3 *X*X5778M ROBERTO BENITEZ SIERRA

Forma de acceso: Titulo de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante
1 *¥**%*2109) EKAITZ LOPEZ CORTES

Forma de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante
1 *¥***3715H THAIS POUSADA GARCIA

*x%x7812Q MARIA ARANZAZU SESMERO LORENZO
*xAx8700X CINTIA PINEIRO CORDEIRO

**%*3448G MARIA DE LAS DUNAS REINALDO CARRILLO
*xAk*6249S MARIA DOLORES LLOREDA VEGA

****8070J MARIA BOTELLO HERMOSA

2

3

4

5

6 **%%9845Q SUSANA BUFORN CRESPO
7

8 ***%X2684R FRANCISCO LOPEZ JUSTICIA
9

*xAkx2228M TAMARA CORTES ALCARAZ

10  ****3665R INMACULADA SANCHEZ SANCHEZ
11 ****9735L ELIZABETH SANTIAGO RODRIGUEZ
12 ****9813T SAFAH ZUGARI HAMED

Forma de acceso: Cupo discapacidad

Orden DNI Solicitante
1 ***%1594G MONICA DE PABLO MARTIN

: PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia

Preferente Puntuacion

Sl
S
SI

17,85
15,07
13,00

Preferente Puntuacion

Sl

11,40

Preferente Puntuacion

S
SI
S
SI
S
SI
S
SI
S
SI
S
SI

16,93
15,53
15,40
15,00
14,42
14,00
12,58
12,25
11,89
11,10
11,00
10,23

Preferente Puntuacion

NO

11,00
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Centro:

Ciclo:

Orden
1

2
3
4
5
6

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

I.E.S. ABYLA

TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL
Forma de acceso: Bachillerato

DNI
*XXX6990Y

**4*5263G
****0521A
*x*kx8573F
****6576B
*xk*3743P

Solicitante
JUAN JOSE GOMEZ PEDRAZA

MARTA DOLORES IRIBARNE SANCHEZ
ALBA BLANCO BLANCO

LAMIAH AHMED MAIMON

PATRICIA GARZON LORENTE

MARTA LOPEZ RAMIREZ

Forma de acceso: Titulo de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNI
**A*4417D

*xRX8447L
*x*k*8885S
**%*3687C
****8974N
**%*0072Z
*xAk*1947T
*x**0512V
*xEXTI29W
**%%8008C
*x**6970Z

Solicitante
SALIMA MOHAMED AHMED

RACHIDA ABSELAM ALI

NAUAL DAILAL MOHAMED

SAMRA MOHAMED ABDELKADER
KAOUTAR MOHAMED BEN ALILOU
MIGUEL FERNANDEZ SEMPERE

NIHAD AMAR MOHAMED

JUAN LUIS TORRES TORTILLOL
MONICA SOSA MORALES

MELANIA DEL CARMEN PENA HEREDIA
YASMINA AHMED ABDELKADER

Forma de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden
1

2
3
4
5
6

DNI
***%0025Y

****0856)

*xAEXTBALY
*x*x2860P
**%%4178Q
**E*0291R

Solicitante
ESTEFANIA ARAGONES FERNANDEZ

NADIA IMAALMEN HADI

SANDRA MURCIA HOSSEIN

DINAR SANCHEZ LAYACHI

VIRGINIA MARTIN-BEJARANO BENITEZ
ANA MARIA ALCAZAR ALONSO

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia
Ceuta - Curso 2021/2022

Preferente Puntuacion

S
S
SI
S
S
S

16,39
15,36
14,41
13,00
11,80
10,00

Preferente Puntuacion

S
SI
S
SI
S
SI
S
S
S
SI
S

20,11
18,08
18,00
17,17
17,00
16,79
16,78
16,30
15,62
14,58
14,36

Preferente Puntuacion

S
S
SI
S
SI
S

18,83
18,45
17,24
16,91
16,09
15,68
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MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:
Ciclo:
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

I.E.S. ABYLA

TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL

****4993S
**%X*3925T
****X6907S
**%*0470M
**k*69067
*x%%2657Q
****5897E
*xE*8361W
****1579B
*x*x7582E

FRANCISCO JAVIER GUERRERO MENA
MARIA DEL CARMEN ALONSO MONFILLO
MARIO GUERRERO LIRIO

RAUL FRANCISCO CARRILERO BARRERA
ANTONIO GUERRERO LIRIO

MARIA PILAR MORENO VERA

SODIA LAACHIRI MOHAMED

ZAINAB MEKKI MOHAMED

ROCIO REGLA MEDINA MACIAS

KARIMA CUESTA ABDESSELAN

Forma de acceso: Cupo discapacidad

Orden DNI

1

***%8859G

Solicitante

JESUS MULERO ESTREMERA

S
SI
S
SI
S
SI
S
SI
S
SI

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia
Ceuta - Curso 2021/2022

15,08
14,60
14,27
13,21
13,00
12,66
12,30
12,24
11,18
11,00

Preferente Puntuacion
NO

11,00
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DE EDUCACION

ML Ceuta - Curso 2021/2022

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TENICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL
Forma de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante
1 **%%6199C NORIMAN AHMED MAIMON
2 *A*X3656W ALBA VAZQUEZ NAVAS
3 ***%5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
4 *A*%75926S CRISTIAN GABARRON SANCHEZ
5 **x%7388) HIUSRA ACHARGUI MAIMON
6 *AX%1349M MARGARITA DIAZ CAPILLA
7 ***%3916Z LETICIA MARTINEZ SARRIA
8 *A*X3I589V DANIEL NIETO CORREDOR

Forma de acceso: Titulo de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante
1 ****4155T NAUAL KAIOUCH TUHAMI
2 *¥x*%8670V HADILLA MOHAMED TAIEB

Forma de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante
1 *¥***6995M MARIA DEL ROCIO ALONSO CALONGE

2 *Ax%3874T MERIEM ABDERRAHMAN MOHAMED

: PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia

Preferente Puntuacion

S
S
SI
S
S
S
SI
S

17,29
16,29
15,53
14,90
14,36
12,00
11,90
10,82

Preferente Puntuacion

S
SI

16,91
11,37

Preferente Puntuacion

S
SI

18,33
17,33
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: PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia

DE EDUCACION

ML Ceuta - Curso 2021/2022

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO
Ciclo: TECNICO SUPERIOR EN GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS COMERCIALES
Forma de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuacion
1 *x*x1862M SAMUEL BERMUDEZ MOYA S| 15,75
2 *xAX6744G ROCIO CERVANTES CABRA S| 15,62
3 ****6009Z JOSE JAVIER ESCOBEDO CORTES S| 15,10
4 ****4810B MOHAMED YOUSSEF ALI ABDESADAK S| 13,33
5 *xA*1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI S| 11,79
6 *xk*8396W KHOLOUD EL BOUCHIKHI S| 10,79

Forma de acceso: Titulo de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuacion
1 ****0513H ALBA TORRES TORTILLOL S| 17,58
2 ***%7934N MARWAN LACHKAR MOHAMED SI 16,08
3 *x%%4981Q WAFAH MOHAMED MOHAMED Sl 15,35
4 **x%0840T ARIANA HEREDIA PALENZUELA SI 13,92

Forma de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuacion
1 ****4764Y MONICA ROMAN ORTIZ Sl 17,10
2 *¥*¥**%8551A BOUTAINA BEN AISSA EL KADDOURI Sl 11,65
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PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Distancia
Ceuta - Curso 2021/2022

EXTRAORDINARIAS. LISTAS DEFINITIVAS DE ALUMNOS ADMITIDOS

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO
Ciclo:  TECNICO SUPERIOR EN GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS COMERCIALES
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